
Dz-07.0021.12.2019 

Uchwała nr XIV/160/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania opinii 

i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 
 

Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania opinii 

i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy – na podstawie § 11 
ust. 3 Statutu Dzielnicy VII Rada może upoważnić Zarząd do wydawania opinii oraz występowania 

z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu. 

Udzielenie upoważnienia Zarządowi w ww. zakresie umożliwi szybką reakcję w sprawach 
wymagających zajęcia stanowiska przez Radę Dzielnicy, dla których ustalony jest krótki termin, jak 

np. opiniowanie wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 


